7° trofeo H+F Fiamme Cremisi
A.S.D. Fiamme Cremisi (R1807011)
Campus Gallo Cedrone - località Rosa
Via Tagliamento - 33078 San Vito al Tagliamento (PN), 08-04-2018
Giudici di Gara: BORTOLANI MAURO, Caneva Linda
Comitato Organizzatore: DIANA DAVIDE MAURIZIO, BENVENUTTI MANUELE
Assoluti Arco Olimpico Maschile
Pos. Atleta Classe Società H&F Tot. 6 5
1 1- 022C CAVINATO Dario MM 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 324/ 1 324 18 15
2 1- 021B ROMAN ZOTTA David JM 07017 Arcieri Maniago 316/ 2 316 14 15
3 1- 023A SOLOPERTO Paolo MM 07026 Asd Trieste Archery Team 301/ 3 301 10 21
4 1- 022B CANDIDO Matteo JM 07017 Arcieri Maniago 290/ 4 290 11 10
5 1- 022D RAINI Claudio MM 07001 A.S.C.A.T. 286/ 5 286 7 16
6 1- 021C BOSCHIAN Patrick JM 07022 Arco Club Monfalcone 160/ 6 160 1 5
Assoluti Arco Compound Maschile
Pos. Atleta Classe Società H&F Tot. 6 5
1 1- 014A GIUSEPPIN Gianni MM 07017 Arcieri Maniago 380/ 1 380 32 29
2 1- 013A CEPPELLOTTI Luca Marco MM 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 379/ 2 379 34 24
3 1- 016D SECULIN Luca SM 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 376/ 3 376 31 26
4 1- 016B CONTI Federico SM 07014 Arco Club Tolmezzo 365/ 4 365 28 23
5 1- 014D VIDALE Guglielmo MM 07014 Arco Club Tolmezzo 363/ 5 363 26 31
6 1- 017A KRIZMANCIC Marco SM 07026 Asd Trieste Archery Team 331/ 6 331 18 28
Assoluti Arco Compound Femminile
Pos. Atleta Classe Società H&F Tot. 6 5
1 1- 015D BATTAIA Paola SF 07014 Arco Club Tolmezzo 316/ 1 316 14 18
Assoluti Arco Nudo Maschile
Pos. Atleta Classe Società H&F Tot. 6 5
1 1- 005D SPETTI Marco SM 07011 A.S.D. C.S.D. Zarja 284/ 1 284 10 14
2 1- 006D ARCURI Francesco SM 07003 Arcieri Udine 273/ 2 273 4 13
3 1- 005C VERSOLATO Alberto MM 07024 A.S.D. A.N.B. Fiamme Cremisi 266/ 3 266 7 17
4 1- 004C SANNA Paolo MM 07013 Compagnia Arcieri Celti 250/ 4 250 8 8
5 1- 002B VERSOLATO Ennio MM 07024 A.S.D. A.N.B. Fiamme Cremisi 246/ 5 246 5 8
6 1- 002D SARACINO Giovanni Battista MM 07001 A.S.C.A.T. 242/ 6 242 6 6
7 1- 003C KOZLOVIC Fabio MM 07023 Il Falcone 154/ 7 154 0 5
Legenda delle condizioni di sorteggio/spareggio
CT Sorteggio SO Spareggio
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
1/1 Fase di Qualificazione - Classifica Individuale - 20180408.133647